
Pokyny pro účastníky lyžařského zájezdu Schladming 2019 
Vážení rodiče, 

ve školním roce 2018/2019 pořádá naše škola lyžařský výcvikový kurz v rakouských alpách v oblasti  

Ski Amadé v termínu 3. -9. 3. 2019. 

 

Účastník zájezdu musí mít: 

- cestovní pas nebo OP (s sebou uvnitř autobusu) 

- sjednané cestovní pojištění na léčebné výlohy v Rakousku na 5 dní, pokud žák/kyně nemá Evropský 

průkaz zdravotního pojištění (s sebou uvnitř autobusu) 

- uzavřené pojištění odpovědnosti za škodu platné na území Rakouska 

- prohlášení o bezinfekčnosti – odevzdá před nástupem do autobusu 

- lyžaři - seřízené vázání –  potvrzení ze servisu odevzdá před nástupem do autobusu 

- léky - pokud užívá, prosíme o přesné napsání návodu pro podávání 

- v obalu lyže nebo snowboard, hůlky, potřeby na lyže, snowboard, brýle sjezdové i sluneční, 

rukavice, páteřák 

S sebou: 

 povlečení na postel (prostěradlo, polštář a peřina) 

 teplé oblečení, budeme celý den venku (kukla pod helmu, šála, šátek, náhradní rukavice) 

 domácí oblečení, bačkory, plavky – půjdeme do bazénu 

 hygienické potřeby, opalovací krém 

 termoska, malý batůžek na svah – budeme ho nechávat u lanovky 

 společenské hry 

 vlastní hrneček, škrabku na brambory, zástěru na pomoc v kuchyni  

 

Děti si budou připravovat u snídaně obědový balíček. 

Kapesné dle uvážení, zcela postačí 50 euro. (z toho 3eura vratná záloha na skipas a 2eura místní poplatek) 

 

 

Písemný souhlas  a prohlášení zákonných zástupců se zařazením dítěte do lyžařského kurzu 

 
 Souhlasím s účastí mého syna / dcery ………………………………………………………. 

 

na lyžařském kurzu ve SCHLADMINGU, termín od 3. do 9. března 2019. 

 

Na lyžařský kurz vybavím svoje dítě dle doporučení školy. V případě zvláštních okolností, zejména 

onemocnění mého dítěte zajistím jeho okamžitý individuální odvoz domů, ještě před stanoveným termínem 

společného návratu. Telefonní čísla, na kterých se s námi můžete po dobu lyžařského kurzu kontaktovat: 

 

číslo telefonu do zaměstnání………………… 

mobil ………………………………………… 

Dále prohlašujeme, že  

- bylo odborně seřízeno vázání lyží, 

- při vážném onemocnění nebo závažném kázeňském přestupku dítěte zajistíme jeho odvoz domů na naše 

náklady, 

- že jsme nezatajili žádné údaje o zdravotním stavu našeho dítěte, které by mohly být závažné vzhledem k 

činnostem na LVK (alergie, epilepsie, srážlivost krve, diabetes,...), dítě je vybaveno dostatečným množstvím 

potřebných léků, 

 

Po celou dobu trvání lyžařského kurzu platí školní řád. 

 

 

------------------------------------------                             ---------------------------------------------- 

Podpis žáka                                                                  Podpis zákonného zástupce 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bezinfekčnost 

Prohlášení musí být vyplněno v den odjezdu a dítě je odevzdá spolu s průkazem zdravotní pojišťovny.  

Prohlašuji, že: 

dítě: ……………………..…………….., 

narozené dne: …………………………………., 

bytem trvale: ……………………………………………………………………………………………,   

nejeví známky akutního onemocnění (například horečka nebo průjem). Není mi též známo, že by dítě přišlo 

v posledních 14 kalendářních před odjezdem na LVK do styku s fyzickou osobou nemocnou infekčním 

onemocněním nebo podezřelou z nákazy, ani mu není nařízeno karanténní opatření. 

Jsem si vědom(a) právních následků, které by mne postihly, pokud by toto prohlášení nebylo 

pravdivé. 

V ………………….. dne……………………. 

…………………………………………………………………. 

                                                                                       Jméno a podpis zákonného zástupce 

 


